
Oblastní liga - Animals Boulder Cup 2025  

30.5.2025 

Praha Letňany 

Předregistrace 
do úterý 27.5.2025, 8:00 hod. 
Mapa 
 
 

Propozice 

Disciplína 
Boulder 
Liga 

Ostatní 
Kategorie 

U9, U11, U13, U15, U17-U21 
Seriál 
Formát závodu 

Open 
Děti/Mládež 

Mládež 

Cesty 

Počet cest v kvalifikaci 
10 (6 cest pro kategorii U9) 
Počet cest v semifinále 

0 
Počet cest v finále 

0 

Pořadatel 

Pořadatel 
Jungle Animals Praha 
Web pořadatele 

https://www.jungleletnany.cz/ 

Organizátoři 



Hlavní stavěč závodu 
Jakub Kümmel 
Ředitel závodu 
Michaela Skalová, tel: 606583818 
Hlavní rozhodčí 

Michaela Skalová, tel: 606583818 

Harmonogram 

Propozice: Animals Boulder Cup 2025  

1. kolo 
 
Termín konání: pátek 30.5.2025 17:30 hod. - 18:50 hod. 
Místo konání: Jungle Sport park, Veselská 699, 19900 Praha 9 
Organizátor: Český horolezecký svaz 
Pořadatel: Boulder Bambini z.s. 
Předregistrace na závody probíhá přes Google formulář dostupný ZDE . 
  
STARTOVNÉ: 
Jednotlivé kolo 300,- Kč při platbě předem, při platbě na místě 500,- Kč 
(pro členy Jungle Animals Praha zdarma) 
Platba startovného předem je bezhotovostně na účet klubu 2302302900/2010 
pod VS 10000168 – a to nejpozději do úterý 27.5. 2025. Do zprávy platby uveďte 
jméno závodníka. Pravidla pro vrácení startovného: při odhlášení ze zdravotních 
důvodů nejpozději dva dny před konáním závodu (tj. do středy 28.5.2025 do 17:30 
hod.) na e-mail: lezeniletnany@jungleanimals.cz a zároveň při žádosti e-mailem o 
návrat startovného nejpozději do 5 dnů od konání závodu. 
  
PRŮBĚH ZÁVODU: 
Závod je určen pro kategorie U9-U21. Kapacita závodu je 24 závodníků celkem. 
Závodí všechny kategorie najednou. Časový limit pro vylezení daného počtu 
boulderů v každé kategorii je 30 minut.  Pro závodníky kategorie U11 - U21 bude 
připraveno 10 boulderů. Pro závodníky kategorie U9 bude připraveno 6 boulderů. 
Top každého boulderu je hodnocen 100 body (hodnotí se pouze topy, bez bodového 
hodnocení zón). Za každý neúspěšný pokus je odečten 1 bod.  
 
Zveřejnění výsledků proběhne po každém kole závodu do 7 pracovních dnů. 
Vyhlášení celkových výsledků seriálu proběhne po posledním závodu seriálu. 
  
Členství ČHS: je podmínkou k účasti v závodě. 
Přihlášením do závodu/seriálu rodič stvrzuje, že jeho dítě je zdravotně 
způsobilé k účasti ve sportovní soutěži. 

https://docs.google.com/forms/d/1bcRsYbEm0l-7Cm5xV379OjOoW0zSzkQsg3tJVH4SAHU/edit


Závodníci, kteří jsou členy ČHS, musí mít u sebe při registraci platný průkaz ČHS s 
čitelným QR kódem. 
Závod probíhá dle platných pravidel sportovního lezení a prováděcích předpisů pro 
závody dětí a mládeže. 
 
Závodní kategorie: 
Rozděleny na dívky a chlapce podle ročníku narození: 
U9 (ročníky 2017 a mladší) 
U11 (ročníky 2016, 2015) 
U13 (ročníky 2014, 2013) 
U15 (ročníky 2012, 2011) 
U17 (ročníky 2010, 2009) 
U21 (ročníky 2008 - 2004) 
 
Harmonogram závodu: 
17.30 - 18.00 registrace 
18.00 - 18.15 briefing 
18.20 - 18.50 závod 
 
Závody Oblastní ligy se nezapočítávají do žebříčku ČHS. 
 
 
 
 
 


	Oblastní liga - Animals Boulder Cup 2025  
	30.5.2025 
	Praha Letňany 
	Propozice 
	Cesty 
	Pořadatel 
	Organizátoři 
	Harmonogram 

	Propozice: Animals Boulder Cup 2025  
	1. kolo 
	Termín konání: pátek 30.5.2025 17:30 hod. - 18:50 hod. 
	Místo konání: Jungle Sport park, Veselská 699, 19900 Praha 9 
	Organizátor: Český horolezecký svazPořadatel: Boulder Bambini z.s.Předregistrace na závody probíhá přes Google formulář dostupný ZDE . 

